様式第２号（第９条関係）

戸別受信機返還届出書

令和○年○月○日

筑西市長  様

（借受人）住  所 筑西市○○123番地

世帯主名 筑西 太郎   印

電話番号 0296-○○-○○○○

（法人にあっては、所在地、名称及び代表者名）

戸別受信機の返還に当たり、筑西市防災行政無線戸別受信機の貸与等に関する要綱第９条の

規定により、次のとおり届け出ます。

設置場所 筑西市○○123番地

戸別受信機の種類 ☑ 標準型  □ 文字表示機能付

外部アンテナの有無 □ 有  ☑ 無

返還をする理由

 市外へ転出するため

備  考

記入例